
 

 
COMUNE DI NOTARESCO 

(Provincia di TERAMO) 
Via Castello n.6 

 
 

 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 867 
 
  

DETERMINAZIONE 
AREA  “GOVERNO DEL TERRITORIO” 

 
 

N. 34 DEL 21-10-2024 
 
 

Ufficio: GESTIONE DEL TERRITORIO 
 

Oggetto: Avviso pubblico per la nomina di esperto in elettrotecnica ed esperto in 
acustica, ai fini del rinnovo della Commissione Comunale di Vigilanza sui 
locali di pubblico spettacolo per il triennio 2024/2026  (art. 141 e 141-bis del 
regolamento di esecuzione del TULPS approvato con R.D. 06/05/1940 n. 635)  
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
Il responsabile del servizio 

 
Visto l’Avviso pubblico per la nomina di esperto in elettrotecnica ed esperto in acustica, ai fini 

del rinnovo della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo per il 

triennio 2024/2026  (art. 141 e 141-bis del regolamento di esecuzione del TULPS approvato 

con R.D. 06/05/1940 n. 635) pubblicato in data 08/10/2020 e con scadenza fissata per il giorno 

20/10/2024 

Ritenuto necessario nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

candidature presentate relativamente all'avviso pubblico di cui all'oggetto, così composta: 

- Ing. Franco Giancamillo – Responsabile Area Gestione del Territorio - Presidente; 

- Arch. Davide De Berardis – Responsabile Area Lavori Pubblici  – Commissario; 

- Dott. Franco Maggitti – Responsabile Area Amministrativa – Commissario e 

segretario verbalizzante; 

Considerato che la Commissione è composta interamente da personale dipendente dell’Ente e 

che i 



 

AREA III GOVERNO DEL TERRITORIO n. 34 del 21-10-2024  -  pag. 2  -  COMUNE DI NOTARESCO 
 

lavori della stessa verranno svolti in orario di servizio, non è necessario assumere impegni di 

spesa; 

Dato atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile del Servizio e 

Titolare di funzioni dirigenziali ad interim esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

amministrativa del medesimo ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

Visti lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed 

integrato dal D.Lgs. 126/2014; 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati: 

1) DI NOMINARE la Commissione giudicatrice delle domande presentate in relazione all'avviso 

pubblico finalizzato alla nomina di figure tecniche in seno alla “Commissione Comunale di 

Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo” – Triennio 2024 – 2026 così composta: 

- Ing. Franco Giancamillo – Responsabile Area Gestione del Territorio - Presidente; 

- Arch. Davide De Berardis – Responsabile Area Lavori Pubblici  – Commissario; 

- Dott. Franco Maggitti – Responsabile Area Amministrativa – Commissario e 

segretario verbalizzante; 

2) DI DARE ATTO che non necessita assumere alcun impegno di spesa in quanto la 
Commissione è composta interamente da personale dipendente dell'Ente e che i lavori della 
stessa si svolgeranno in orario di servizio; 

3) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio on line e sul sito 
istituzionale dell’Ente nella Sezione “Amministrazione - Trasparenza” secondo quanto 
sancito dal D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii; 

4) DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è l’ing. Franco Giancamillo Responsabile 
Area Gestione del Territorio 

 
 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Giancamillo Franco Giancamillo Franco 
 

  



 

AREA III GOVERNO DEL TERRITORIO n. 34 del 21-10-2024  -  pag. 3  -  COMUNE DI NOTARESCO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
Visto il vigente regolamento di contabilità 
Visto l’impegno di spesa n.  
Vista la proposta di liquidazione n.  

ATTESTA 
 

 La sussistenza della copertura finanziaria e la regolarità contabile della 
presente determina; 

 La non esecutività della presente determina per 
____________________________________________________________
___ 

Notaresco, lì 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Recchiuti Gabriele 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 
Visti gli atti d’ufficio; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 

ATTESTA 
 
Che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale in data odierna per 
rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Albo Pretorio n. _______________ 
 
 
Dalla Residenza Comunale lì,            

  
IL  RESPONSABILE PUBBLICAZIONE                       

   (Dott. Franco MAGGITTI) 
 

 
 


